



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

03 августа 2017 г.

№ 789-П

г. Салехард

**О внесении изменений в реестр государственных функций  
Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в реестр государственных функций Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 сентября 2011 года № 674-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 03 августа 2017 года № 789-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в реестр государственных функций  
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В абзаце первом пункта 3.1 графы 3 слова «ст. 154 и 171» заменить словами «ст.ст. 154, 171».
2. В пункте 3.3 графы 4 слова «ст. 6 и 7» заменить словами «ст.ст. 6, 7».
3. В графе 3:
  - 3.1. пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:  
«ч. 2 ст. 2 Федерального закона от 29.07.1998 № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»;
  - 3.2. пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:  
«ч. 2 ст. 2 Федерального закона от 29.07.1998 № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»;
  - 3.3. пункт 3.6 изложить в следующей редакции:  
«абз. 13 ст. 8, п. 2 ст. 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
  - 3.4. пункт 3.7 дополнить абзацем следующего содержания:  
«абз. 3 ч. 3 ст. 2 Федерального закона от 29.07.1998 № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг».
4. В графе 4:
  - 4.1. в пункте 3.8 слова «п. 1 и 2 ч. 4 ст. 7» заменить словами «п.п. 1, 2 ч. 4 ст. 7»;
  - 4.2. в пункте 3.10 слова «п. 1 и 2 ч. 6 ст. 7» заменить словами «п.п. 1, 2 ч. 6 ст. 7».
5. В графе 3:
  - 5.1. в абзаце первом пункта 3.11 слова «Приказа Минфина» заменить словами «приказа Министерства финансов»;
  - 5.2. в пункте 3.13 слова «ст. 215.1, ст. 217» заменить словами «ст.ст. 215.1, 217».
6. В пункте 3.116 графы 4 слова «04.03.2013 № 22-ПГ» заменить словами «12.05.2016 № 88-ПГ».
7. В графе 3:
  - 7.1. в пункте 3.118 слова «ст. 6, 19» заменить словами «ст.ст. 6, 19»;
  - 7.2. в абзаце втором пункта 3.121 слово «Постановлением» заменить словом «постановлением»;

7.3. абзац второй пункта 3.122 изложить в следующей редакции:  
«ч. 3 ст. 2, ч. 1 ст. 9, ч. 1 ст. 11, ч. 1 ст. 11.1 Федерального закона  
от 29.07.1998 № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения  
государственных и муниципальных ценных бумаг».